



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Meva Holding ApS

c/o Mikkel Bender, Øster Farimagsgade 37, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 06 08 08

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 5708b7NMxNQ251883114

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Mikkel Bender
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Meva Holding ApS
c/o Mikkel Bender
Øster Farimagsgade 37
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 06 08 08
Stiftet: 5. august 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Mikkel Bender

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt anden investering i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -313 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt virksomhedskapitalen og vil på den kommende generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling og forventede udvikling.

Selskabets enekapitalejer og ledelse har et samlet tilgodehavende i selskabet på 1.953 t.kr. Dette tilgodehavende står tilbage for selskabets kreditorer, ligesom selskabets kapitalejer har erklæret at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Selskabets ledelse aflægger således årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-20.625	-40
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	-282.008	0
Indtægter af kapitalinteresser	70.000	120
Andre finansielle indtægter	8.799	7
Øvrige finansielle omkostninger	-89.405	-59
Resultat før skat	-313.239	28
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-313.239	28
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	28
Disponeret fra overført resultat	-313.239	0
Disponeret i alt	-313.239	28



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresser	385.334	372
	Andre værdipapirer og kapitalandele	334.406	334
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>719.740</u>	<u>706</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>719.740</u>	<u>706</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	112.240	294
3	Andre tilgodehavender	<u>107.246</u>	<u>87</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>219.486</u>	<u>381</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.039</u>	<u>22</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>220.525</u>	<u>403</u>
	Aktiver i alt	<u>940.265</u>	<u>1.109</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-2.408.904	-2.096
Egenkapital i alt	-2.328.904	-2.016
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.299.449	0
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.745.635	1.711
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.045.084	1.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875	13
Anden gæld	207.210	1.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.085	1.414
Gældsforpligtelser i alt	3.269.169	3.125
Passiver i alt	940.265	1.109

- 1 Økonomiske forhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-2.095.665	-2.015.665
Årets resultatdisponering	0	-313.239	-313.239
	80.000	-2.408.904	-2.328.904



Noter

1. Økonomiske forhold

Selskabets enekapitalejer og ledelse har et samlet tilgodehavende i selskabet på 1.953 t.kr. Dette tilgodehavende står tilbage for selskabets kreditorer, ligesom selskabets kapitalejer har erklæret at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Selskabets ledelse aflægger således årsrapporten med fortsat drift for øje.

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Andre tilgodehavender

T.kr. 107 af det samlede tilgodehavende forventes betalt i 2025.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 76 t.kr., der er målt til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.


